
Damer

Tävling: Arne-pokalen 2010
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 7:e augusti 2010

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
780418 S 75+ 87,5 1,0613 Josefin Brander Gävle KK 75 80 80 75 102 107 111 111 186 1 197,4018 17
830628 S 63 60,41 1,2764 Elin Lindström Mariestads AIF 64 68 68 68 76 81 81 81 149 2 190,1836 18
941005 U 63 58,56 1,3045 Emma Ek Eskilstuna TK 40 44 47 44 52 56 59 59 103 3 134,3635 50
801231 S 69 68,72 1,18 Lena Tjäder Dönje AK 40 45 50 45 50 55 60 55 100 4 118 24
801012 S 75 69,11 1,1763 Linda Dahlgren Borlänge AK 40 45 45 45 50 53 55 53 98 5 115,2774 36
920229 J 75 71,86 1,1528 Amanda Peters Borlänge AK 38 41 45 41 45 50 50 50 91 6 104,9048 33
910116 J 75+ 84,41 1,0743 Pia Nordquist Gävle KK 35 40 42 42 55 55 62 55 97 7 104,2071 31

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 1 av 10



56 kg

Tävling: Arne-pokalen 2010
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 7:e augusti 2010

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
931123 U 56 49,47 1,7133 Johan Engström Falu AK 50 53 55 53 59 65 70 65 118 1 202,1694 4
990521 U 56 32,73 2,5824 David Lantz Örebro KK 24 27 29 29 29 32 34 34 63 2 162,6912 20
990521 U 56 26,92 3,2639 Adam Lantz Örebro KK 18 21 23 23 25 27 29 29 52 3 169,7228 14

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 2 av 10



62 kg

Tävling: Arne-pokalen 2010
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 7:e augusti 2010

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
710727 M1 62 61,51 1,4439 Martin Zung Örebro KK 73 80 88 88 98 103 105 103 191 1 275,7849 11
900808 J 62 62 1,4373 Sebastian Nilsson Borlänge AK 68 70 70 70 90 92 92 90 160 2 229,968 49

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 3 av 10



69 kg

Tävling: Arne-pokalen 2010
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 7:e augusti 2010

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
880202 S 69 65,33 1,3857 Idris Danishmand Eskilstuna TK 72 76 80 80 95 100 104 104 184 1 254,9688 38
941006 U 69 67,5 1,3573 Andreas Grahn Mora AK 73 77 81 81 90 95 100 95 176 2 238,8848 47
611226 M3 69 68,9 1,3396 Gunnar Zetterberg Upsala TK 73 77 80 77 98 102 108 98 175 3 234,43 26
920204 J 69 67,35 1,3586 Henrick Sirén Mariestads AIF 65 69 71 71 85 90 90 85 156 4 211,9416 16
550611 M5 69 68,55 1,3433 Peter Wahlgren Stockholms AK 62 66 66 62 89 93 93 89 151 5 202,8383 8

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 4 av 10



77 kg

Tävling: Arne-pokalen 2010
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 7:e augusti 2010

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
530319 M5 77 76,88 1,255 Clas Inge Stockholms AK 90 98 98 90 100 110 115 110 200 1 251 51
940625 U 77 72,06 1,3027 Rasmus Liwendahl Stockholms AK 75 79 83 79 93 98 100 98 177 2 230,5779 3
540612 M5 77 76,21 1,2605 Göran Persson Stockholms AK 65 69 70 70 90 92 96 92 162 3 204,201 35
880117 S 77 75,65 1,2661 Erik Vähä-Aho Borlänge AK 65 70 70 70 85 90 96 90 160 4 202,576 30
660612 M2 77 74,16 1,2807 Björn Nilsson Väsby AK 55 59 60 60 75 80 83 80 140 5 179,298 37

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 5 av 10



85 kg

Tävling: Arne-pokalen 2010
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 7:e augusti 2010

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
910924 J 85 81,17 1,2188 Daniel Skoglund Sundsvalls AK 105 111 111 140 140 251 1 305,9188 23
580814 M4 85 84,47 1,1945 Hannu Virkkunen Sandvikens AK 100 105 105 100 117 125 125 117 217 2 259,2065 6
860730 S 85 80,97 1,2203 Freddie Sivonen Eskilstuna TK 85 90 92 92 110 116 120 120 212 3 258,7036 46
921221 J 85 84,99 1,191 Jonathan Rodén Mariestads AIF 82 86 89 89 100 105 108 108 197 4 234,627 22
830821 S 85 79,18 1,2349 Anders Persson Sandvikens AK 85 88 91 91 95 100 100 100 191 5 235,8659 28
540221 M5 85 83,46 1,2016 Stefan Johnson Enånger AK 80 90 90 80 100 100 180 6 216,288 15
850310 S 85 84,5 1,1945 Janne Kemi Stockholms AK 105 108 110 105 130 130 130 105 7 125,4225 39

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 6 av 10



94 kg

Tävling: Arne-pokalen 2010
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 7:e augusti 2010

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
730627 M1 94 93,8 1,1389 Tobias Wiklund Sundsvalls AK 110 110 115 115 140 145 154 145 260 1 296,114 52
900912 J 94 91,51 1,1505 Marcus Grahn Mora AK 90 96 102 96 110 120 130 130 226 2 260,013 19
880306 S 94 92,9 1,1435 Jari Kemi Stockholms AK 122 122 122 152 157 157 152 152 3 173,812 2
870609 S 94 88,15 1,1703 Johan Lindholm Dönje AK 50 55 55 55 80 85 90 85 140 4 163,842 40
820501 S 94 93,5 1,1404 Joel Hagberg Stockholms AK 102 103 103 120 125 125 125 125 5 142,55 10

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 7 av 10



105 kg

Tävling: Arne-pokalen 2010
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 7:e augusti 2010

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
681129 M2 105 103,7 1,0955 Joachim Lönnberg Dönje AK 105 110 115 110 125 135 140 135 245 1 268,3975 45

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 8 av 10



+105 kg

Tävling: Arne-pokalen 2010
Arrangör: Sandvikens Atletklubb
Plats: Arena Jernvallen, Sandviken
Datum: Den 7:e augusti 2010

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
770906 S 105+ 164,19 1,0011 Erik Nilsson Örebro KK 120 124 124 124 160 168 170 170 294 1 294,3234 42
690117 M2 105+ 110,32 1,0733 Nicklas Karlsson Sandvikens AK 80 85 85 85 110 116 121 121 206 2 221,0998 27
630414 M3 105+ 124,42 1,0389 Lars Ekman Mariestads AIF 116 116 120 140 140 140 0 3 0 12

Huvuddomare: Sidodomare: Sidodomare: Tävlingsledare:

Bok nr: Bok nr: Bok nr: Bok nr:

RYCK STÖT Lott

Sida 9 av 10



Bäste lyftare

Bäste lyftare enligt koefficienttabellen

Licens K Vikt- Kropps- Koeff Namn Förening Totalt Placering Poäng
klass vikt

1 2 3 Godk 1 2 3 Godk
910924 J 85 81,17 1,2188 Daniel Skoglund Sundsvalls AK 105 111 111 140 140 251 1 305,9188
730627 M1 94 93,8 1,1389 Tobias Wiklund Sundsvalls AK 110 110 115 115 140 145 154 145 260 1 296,114
770906 S 105+ 164,19 1,0011 Erik Nilsson Örebro KK 120 124 124 124 160 168 170 170 294 1 294,3234
710727 M1 62 61,51 1,4439 Martin Zung Örebro KK 73 80 88 88 98 103 105 103 191 1 275,7849
681129 M2 105 103,7 1,0955 Joachim Lönnberg Dönje AK 105 110 115 110 125 135 140 135 245 1 268,3975
900912 J 94 91,51 1,1505 Marcus Grahn Mora AK 90 96 102 96 110 120 130 130 226 2 260,013
580814 M4 85 84,47 1,1945 Hannu Virkkunen Sandvikens AK 100 105 105 100 117 125 125 117 217 2 259,2065
860730 S 85 80,97 1,2203 Freddie Sivonen Eskilstuna TK 85 90 92 92 110 116 120 120 212 3 258,7036
880202 S 69 65,33 1,3857 Idris Danishmand Eskilstuna TK 72 76 80 80 95 100 104 104 184 1 254,9688
530319 M5 77 76,88 1,255 Clas Inge Stockholms AK 90 98 98 90 100 110 115 110 200 1 251
941006 U 69 67,5 1,3573 Andreas Grahn Mora AK 73 77 81 81 90 95 100 95 176 2 238,8848
830821 S 85 79,18 1,2349 Anders Persson Sandvikens AK 85 88 91 91 95 100 100 100 191 5 235,8659
921221 J 85 84,99 1,191 Jonathan Rodén Mariestads AIF 82 86 89 89 100 105 108 108 197 4 234,627
611226 M3 69 68,9 1,3396 Gunnar Zetterberg Upsala TK 73 77 80 77 98 102 108 98 175 3 234,43
940625 U 77 72,06 1,3027 Rasmus Liwendahl Stockholms AK 75 79 83 79 93 98 100 98 177 2 230,5779
900808 J 62 62 1,4373 Sebastian Nilsson Borlänge AK 68 70 70 70 90 92 92 90 160 2 229,968
690117 M2 105+ 110,32 1,0733 Nicklas Karlsson Sandvikens AK 80 85 85 85 110 116 121 121 206 2 221,0998
540221 M5 85 83,46 1,2016 Stefan Johnson Enånger AK 80 90 90 80 100 100 180 6 216,288
920204 J 69 67,35 1,3586 Henrick Sirén Mariestads AIF 65 69 71 71 85 90 90 85 156 4 211,9416
540612 M5 77 76,21 1,2605 Göran Persson Stockholms AK 65 69 70 70 90 92 96 92 162 3 204,201
550611 M5 69 68,55 1,3433 Peter Wahlgren Stockholms AK 62 66 66 62 89 93 93 89 151 5 202,8383
880117 S 77 75,65 1,2661 Erik Vähä-Aho Borlänge AK 65 70 70 70 85 90 96 90 160 4 202,576
931123 U 56 49,47 1,7133 Johan Engström Falu AK 50 53 55 53 59 65 70 65 118 1 202,1694
660612 M2 77 74,16 1,2807 Björn Nilsson Väsby AK 55 59 60 60 75 80 83 80 140 5 179,298
880306 S 94 92,9 1,1435 Jari Kemi Stockholms AK 122 122 122 152 157 157 152 152 3 173,812
990521 U 56 26,92 3,2639 Adam Lantz Örebro KK 18 21 23 23 25 27 29 29 52 3 169,7228
870609 S 94 88,15 1,1703 Johan Lindholm Dönje AK 50 55 55 55 80 85 90 85 140 4 163,842
990521 U 56 32,73 2,5824 David Lantz Örebro KK 24 27 29 29 29 32 34 34 63 2 162,6912
820501 S 94 93,5 1,1404 Joel Hagberg Stockholms AK 102 103 103 120 125 125 125 125 5 142,55
850310 S 85 84,5 1,1945 Janne Kemi Stockholms AK 105 108 110 105 130 130 130 105 7 125,4225
630414 M3 105+ 124,42 1,0389 Lars Ekman Mariestads AIF 116 116 120 140 140 140 0 3 0

RYCK STÖT

Sida 10 av 10
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